Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

REQUERIMENTO VERBAL AO PLENÁRIO Nº. _____/ 2024/ GABV/ RM.

Requer à Secretária Municipal de Meio
Ambiente, Senhora Jéssica Martins de
Freitas, informações a respeito da obra que
está sendo realizada no Monte Urubu.

O Vereador Robson Mattos dos Santos, na sessão ordinária do dia

04.06.2024, no uso de suas atribuições legais, requereu à Mesa, na forma

regimental, ouvido o Soberano Plenário, que fosse solicitado à Secretaria

Municipal de Meio Ambiente, Senhora Jéssica Martins de Freitas, tendo em

vista a fala do ex-vereador José Maria Simões Brandão, na Tribuna Livre da

mesma sessão, que informe, a respeito da obra que está sendo realizada no

Monte Urubu, o seguinte:

1. Que encaminhe o nome da empresa que está executando a obra;

2. Que informe o valor da obra;

3. Que envie o projeto da obra e;

4. Que informe a fonte de pagamento.

É o que se requer.

Anchieta, 06 de junho de 2024.
Plenário “Urias Simões dos Santos”

Robson Mattos dos Santos
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-10T14:09:15-0300